
Città di  Corridonia
Provincia di Macerata

VECCHIETTI MAURO

FORESI CELSO P GIAMPAOLI GIULIANA P

P

Copia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  32  del  04-08-2017

BERTINI PAOLO P PORFIRI MATTEO P

L'anno  duemiladiciassette il giorno  quattro del mese di agosto alle ore 21:00, nella Sala
Consiliare del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e
dallo Statuto, si è riunito il Consiglio Comunale alla Prima convocazione in sessione
Ordinaria seduta Pubblica.

Alla trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti ed assenti i seguenti Consiglieri:

CALVIGIONI NELIA

SETTIMI STEFANIA P CIOCCI MASSIMO P

P BARTOLACCI FABIO

VECCHI RICCARDO P GRASSETTI MATTEO P

A

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

TORRESI MANOLA P CALIA FRANCESCO P

CARTECHINI PAOLO

FLAMINI MARCO

SILVESTRI MICHELE P

P

PRESENTI n.  16 ASSENTI n.   1

Assiste il SEGRETARIO GENERALE  SERGIO MOROSI.
Assume la presidenza il  NELIA CALVIGIONI nella sua qualità di CONSIGLIERE.
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il Consiglio
a discutere e deliberare sull’oggetto sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle
persone dei Sigg.
PAOLO BERTINI
RICCARDO VECCHI
GIULIANA GIAMPAOLI

CESCHINI MATTEO P

DELIBERA DI CONSIGLIO n.32 del 04-08-2017 COMUNE DI CORRIDONIA Pag. 1

P



ASSESSORATO
UFFICIO PROPONENTE SEGRETERIA

Registro proposte 43

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Presa visione dei verbali relativi alle sedute consiliari:

del 26.04.2017 deliberazioni nn. 20-21-22-23-24-25-26;-
del 03.07.2017 deliberazioni nn. 27-28-29-30-31-

Ritenuto di poter procedere all'approvazione dei verbali relativi
alle deliberazioni sopra citate;

     PROPONE

Di approvare i verbali relativi alle sedute consiliari:

del 26.04.2017 deliberazioni nn. 20-21-22-23-24-25-26;-
del 03.07.2017 deliberazioni nn. 27-28-29-30-31-

Il Responsabile del Procedimento
F.to  Michela Moriconi



Città di  Corridonia
Provincia di Macerata

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

espresso dal Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 49, 1̂ comma e 147 bis del T.U. delle
Leggi sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Si attesta che l'allegata proposta di deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

Corridonia, lì 04-08-2017

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ,  DI  LEGITTIMITA’ E CORRETTEZZA
AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

espresso dal Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 49, 1̂ comma e 147 bis del T.U. delle
Leggi sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Corridonia, lì 04-08-2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  SERGIO MOROSI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
FINANZIARIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n.32 del 04-08-2017 COMUNE DI CORRIDONIA Pag. 3

F.to Dott. Adalberto Marani



Risultano inoltre presenti gli assessori Pierantoni, Mazza, Andreozzi,
Tamburrini e Sagretti;

VERBALE DI SEDUTA

Il Presidente dichiara aperto il dibattito per il quale si rinvia al
resoconto della seduta risultante dalla trascrizione della registrazione
depositata in atti;

Il Presidente del Consiglio, considerato che non vi sono dichiarazioni di
voto, pone a votazione la proposta di deliberazione;

Effettuata la votazione per alzata di mano resa nei modi e nelle forme di
legge con il seguente risultato proclamato dal presidente con l’assistenza
degli scrutatori:

Consiglieri presenti: n. 16
Consiglieri votanti n. 16
Consiglieri astenuti: n. 0

Voti favorevoli: n. 16 (Cartechini, Calvigioni, Flamini, Foresi, Bertini,
Settimi, Vecchi, Torresi, Silvestri, Vecchietti, Ceschini, Giampaoli,
Porfiri, Ciocci, Grassetti, Calia)

Voti contrari: n. 0

Pertanto;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il sopra riportato documento istruttorio;

Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio
interessato secondo quanto disposto dell’articolo 49 del Decreto
Legislativo 267/2000;

Visto l’esito della votazione;

DELIBERA

DI APPROVARE LA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO: “APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI”.



Città di  Corridonia
Provincia di Macerata

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  SERGIO MOROSI

F.to  SERGIO MOROSI

Corridonia lì, 31-08-2017

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line nel
sito istituzionale di questo Comune  per 15 giorni consecutivi a partire dal    31-08-2017
Corridonia lì  31-08-2017

___________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 11-09-2017      decorsi 10 giorni dalla pubblicazione
ai sensi dell’art. 134, comma III, del T.U. – D.Lgs. 18Agosto 2000 n. 267

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  SERGIO MOROSI
IL SEGRETARIO GENERALE

E’ copia conforme all’originale.

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

    IL
F.to  NELIA CALVIGIONI

IL SEGRETARIO GENERALE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.32 del 04-08-2017 COMUNE DI CORRIDONIA Pag. 5

 SERGIO MOROSI


